
 

Delibera della Giunta Regionale n. 615 del 29/12/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DGRC N. 569 DEL 10/12/2020 DI RICOSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER

L'AUTORIZZAZIONE ALLA REALIZZAZIONE E ALL'ESERCIZIO DELLE ATTIVITA'

SANITARIE E SOCIO SANITARIE DELLE STRUTTURE PUBBLICHE E PRIVATE DELLA

CAMPANIA. RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  4 Gennaio 2021



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione
della presente 

PREMESSO che con Delibera n. 569 del 21.12.2020 è stata ricostituita la Commissione Regionale per
la valutazione del parere di compatibilità espresso dalle AA.SS.LL. sulle strutture pubbliche e private
della Regione Campania per l'esercizio delle attività sanitarie e socio-sanitarie ai sensi della DGRC N.
3958/01 modificata e integrata dalla DGRC N. 7301/01;

RILEVATO che, per mero errore materiale, il punto 6 del deliberato della DGR n. 569/2020 dispone “di
confermare  che la Commissione Regionale esprime il parere per il rilascio di nuove autorizzazioni per la
realizzazione  limitatamente  alle  attività  sanitarie  e  socio  sanitarie  e  alle  discipline  ospedaliere  e
territoriali per le quali è completata la procedura di accreditamento di cui ai commi da 237 quinquies a
237 unvicies della legge regionale n. 4 2011 e s.m.i.; detto parere è limitato alla verifica di compatibilità
del progetto al fabbisogno complessivo e alla localizzazione territoriale della struttura da realizzarsi”, in
luogo della versione corretta “di confermare che il parere per il rilascio di nuove autorizzazioni per la
realizzazione  è  limitato  alla  verifica  di  compatibilità  del  progetto  al  fabbisogno  complessivo  e  alla
localizzazione territoriale della struttura da realizzarsi”;

RITENUTO di dover rettificare la DGR n. 569 del 21 dicembre 2020, limitatamente al relativo punto 6 del
deliberato, sostituendo la disposizione con la seguente: “di confermare che il parere per il  rilascio di
nuove autorizzazioni per la realizzazione è limitato alla verifica di compatibilità del progetto al fabbisogno
complessivo e alla localizzazione territoriale della struttura da realizzarsi”; 

PROPONE e la Giunta in conformità a voti unanimi  
 

DELIBERA

per i motivi di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportati:

1. di rettificare la delibera di Giunta regionale n. 569 del 21 dicembre 2020, mediante la sostituzione
del relativo punto 6 del deliberato con il seguente “di confermare che il parere per il rilascio di
nuove autorizzazioni per la realizzazione è limitato alla verifica di compatibilità del progetto al
fabbisogno complessivo e alla localizzazione territoriale della struttura da realizzarsi”;

2. di inviare la presente deliberazione all’ufficio di Gabinetto del Presidente della giunta regionale
della Campania, alla Direzione Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del Siste-
ma Sanitario Regionale,  al Responsabile per la Trasparenza e l’Anticorruzione della Regione
Campania e al BURC per la pubblicazione.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  4 Gennaio 2021


	BURC n. 1 del  4 Gennaio 2021

